
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О БРА ЗО В А Н И Я  И НАУКИ 
Б РЯ Н СК О Й  О БЛ А СТ И

ПРИКАЗ
11.05.2023г. № 7 9 2

г. Брянск

О внесении изменений в приказ 
от 21 апреля 2023 г. № 678 
«О проведении финала XXI региональных 
соревнований «Ш кола безопасности»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в приказ департамента образования и науки Брян
ской области от 21 апреля 2023 г. № 678 «О проведении финала XXI регио
нальных соревнований «Ш кола безопасности»:

1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Провести 18 мая 2023 года совместно с Главным управлением МЧС 

России по Брянской области (по согласованию), департаментом региональ
ной безопасности Брянской области (по согласованию), департаментом фи
зической культуры и спорта Брянской области (по согласованию) и Брян
ским региональным отделением Всероссийского детско-юношеского обще
ственного движения «Ш кола безопасности» (по согласованию) на стадионе 
«Брандмастер» и в роще «Соловьи» города Брянска финал XXI региональ
ных соревнований «Ш кола безопасности»».

1.2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Директору ГБУДО «Брянский областной губернаторский Дворец 

детского и юношеского творчества имени Ю.А. Гагарина» 
(Е.Г. Шинкаренко) обеспечить организацию и проведение соревнований в 
части касающейся».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом В.М . Ширяев


